RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018

A Fundação Oswaldo Cruz – FIOCRUZ, por meio da Escola Politécnica de Saúde Joaquim

Venâncio – EPSJV, torna público aos interessados o RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº

01/2018, visando a aquisição de alimentos de agricultores familiares e demais beneficiários

que se enquadrem nas disposições da Lei nº 11.326, de 24 de julho de 2006, art. 17 da Lei nº

12.512, de 14 de outubro de 20111, art. 17 do Decreto nº 7.775, de 4 de julho de 2012,

Resolução do Grupo Gestor do Programa de Aquisição de Alimentos (GGPAA) nº 50, de 26 de

setembro de 2012, §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução FNDE n.º 26/2013 e

04/2015.

SELEÇÃO DOS PROJETOS DE VENDA:

1) José Antônio Pereira, itens 01, 05, 15, 21, 23 e 26 no valor total de R$ 19.876,36;

2) Cristina Correia dos Santos, itens 07 e 08, no valor total R$ 12.808,00;

Cooperativa de Mulheres Rural Legal de Nova Friburgo, itens 02, 03, 04, 06, 09, 10, 11,

12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25 e 27, no valor total R$ 65.179,21.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 97.863,57.

ANAKEILA DE BARROS STAUFFER

DIRETORA DA EPSJV/FIOCRUZ